
Id: 86ACA27E-694C-4E2A-952C-76C108263C39. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/1/24 

RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania w wyborach 

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Skórzec 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 40 ust. 1 Statutu Gminy Skórzec przyjętego uchwałą nr XLVI/324/18 Rady 

Gminy w Skórcu z dnia 11 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 10881) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania w wyborach przewodniczącego 

i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Skórzec w składzie: Tomasz Mędza, Emil Świderski, Marcin Wereda. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Radny Senior 

 

 

Przewodniczący Obrad 

 


